

Wrocław, 15.11.2024r.

Zaczarowany Świat najmłodszych pacjentów onkologii i hematologii dziecięcej

– 27. Gala Urtica Dzieciom dobiegła końca!

W tym roku uczestnicy 27. Gali Urtica Dzieciom przekazali na rzecz dzieci chorych onkologicznie kwotę 610 tysięcy zł. Coroczne charytatywne wydarzenie Fundacji Urtica Dzieciom odbyło się w Pawilonie Czterech Kopuł we Wrocławiu pod motywem przewodnim „Zaczarowany Świat”.

Gala Urtica Dzieciom to coroczne wydarzenie, podczas którego ma miejsce licytacja obrazów namalowanych przez uczestników „Słonecznej Galerii”, warsztatów arteterapeutycznych prowadzonych na 18 oddziałach onkologii i hematologii dziecięcej. Tym razem trafiło na nią łącznie 150 obrazów – 30 z nich licytowano na Dużej Aukcji, a 120 – na Małej. Wybór prac nie był łatwy – do siedziby Fundacji Urtica Dzieciom napłynęło około 1100 dzieł, a przy pomocy patronów merytorycznych wydarzenia, ekspertów z dokonano wyboru tych, które trafią na Galę.

Galę po raz pierwszy prowadził Wojciech Malajkat. Podczas Gali wystąpił Chór Dziewczęcy i Chór Chłopięcy NFM, który wprowadził uczestników w wyjątkową, bajkową atmosferę wydarzenia. Dużym uznaniem cieszył się występ gimnastyki powietrznej Ani Piras, autorki trzech licytowanych obrazów, która zaprezentowała widzom swoje niezwykle umiejętności.

610 tysięcy złotych zebranych podczas Gali wesprze dzieci chore na nowotwory. Fundacja Urtica Dzieciom przeznaczy je na wsparcie 18 oddziałów onkologii i hematologii dziecięcej, w tym przede wszystkim budowę komfortowych przestrzeni dla małych pacjentów i ich rodziców, którzy muszą spędzać w szpitalu często wiele miesięcy.

Najdroższe prace wylicytowano za kwotę 35 tysięcy złotych – był to dyptyk „Halinka i Janusz na Hawajach” autorstwa 12-letniej Zofii Wieczorek i 11-letniej Leny Migacz, a także obraz „Muzyka łagodzi obyczaje” 12-letniego Stanisława Leszczyńskiego.

To jednak nie koniec pomagania – do 6 grudnia trwa aukcja towarzysząca Gali na portalu Allegro Charytatywni, z której dochód wesprze działania Fundacji Urtica Dzieciom. Link do Allegro: [Aukcja obrazów towarzysząca 27. Gali Urtica Dzieciom - Allegro Charytatywni](#).

Partner główny wydarzenia: Urtica

Patronat honorowy: Marszałek Województwa, Wojewoda Dolnośląski, Prezydent Wrocławia, Polskie Towarzystwo Onkologii i Hematologii Dziecięcej, Business Centre Club

Patronat merytoryczny: Muzeum Narodowe we Wrocławiu, Muzeum Architektury we Wrocławiu, Zakład Narodowy im. Ossolińskich, Royal Talens Foundation

Patronat medialny: RynekZdrowia.pl, onkologia-dziecieca.pl, hematoonkologia.pl, medme.pl, Czasdzieci.pl, Onkorodzice.pl, Ngo.pl, Radio Wrocław, Farmakoekonomika Szpitalna

Partner logistyczny: Pharmalink

Fundacja Urtica Dzieciom została powołana do życia w kwietniu 2017 roku, jednak jako inicjatywa firmy Urtica Sp. z o.o., będącej największym dystrybutorem leków na rynku szpitalnym, **istnieje już od 26 lat. Jej celem jest działanie na rzecz dzieci i młodzieży z chorobami nowotworowymi** oraz ich rodzin. Organizacja wspiera i prowadzi inicjatywy o charakterze zdrowotnym, edukacyjnym i charytatywnym. Dotychczas udało się zebrać na ten cel **ponad 5 milionów złotych**. Więcej informacji dostępnych jest na www.urticadzieciom.pl oraz <https://www.facebook.com/urtica.dzieciom/>